

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Wpłynęło dnia 02. 02. 2023
Nr pisma RKP-4167-2023
Podpis *[Podpis]*

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Sport CK KRS 0000773356 NIP: 9592021666 REGON: 382640960 ul. Jeleniowska 106 A 25-564 Kielce www.sportck.pl nr konta: BNP Paribas 57 1750 0012 0000 0000 4105 2678 Adres do korespondencji: j.w. email: sport.ck@wp.pl tel.: + 48 604 332 636	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marcin Zychalski email: sport.ck@wp.pl tel.: + 48 604 332 636

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Siatkarskie Mistrzostwa Szkół Podstawowych Województwa Świętokrzyskiego dla uczniów klas 4-6”
------------------------------	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.02.2023 r.	Data zakończenia	30.03.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W terminie od 20 lutego 2023r. do 8 marca 2023 r. Stowarzyszenie Sport CK planuje zorganizowanie siatkarskich mistrzostw województwa świętokrzyskiego dla dziewczynek i chłopców z klas 4-6 szkół podstawowych. W zawodach wezmą udział zespoły 6 osobowe (gra właściwa 4 na 4), będą to reprezentacje szkół podstawowych z Kielc oraz całego województwa świętokrzyskiego. Rozgrywki finałowe odbędą się w dniach 7-8 marzec w Zespole Szkół nr 2 przy ul. Jagiellońskiej 90 w godzinach 9.00 – 15.00. W finałach udział weźmie po 12 szkół (dziewczęta, chłopcy) wyłonieni z eliminacji (zwycięzcy w powiatach). W sumie w rozgrywkach weźmie udział ok. 40 szkół (dziewczęta) i 40 szkół (chłopcy). Do profesjonalnego przeprowadzeniu zawodów zaangażujemy profesjonalnego konferansjera, obsługę techniczną, sędziów oraz opiekę medyczną. Najlepsze drużyny i zawodniczki otrzymają nagrody, puchary, statuetki. Wszystkim uczestnikom zapewnimy poczęstunek i wodę mineralną.</p> <p>Celem wydarzenia jest zagospodarowanie czasu wolnego dzieci, promowanie sportu – piłki siatkowej, która w województwie świętokrzyskim z roku na rok cieszy się coraz mniejszym powodzeniem. Dzięki planowanemu wydarzeniu istnieje możliwość odwrócenia tej niekorzystnej tendencji. Ponadto rywalizacja z rówieśnikami zintegruje zawodników, nawiążą nowe znajomości i być może zaszczepi chęć uprawiania tego sportu w przyszłości.</p> <p>O objęcie patronatem honorowym poprosimy Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Pana Andrzeja Bętkowskiego oraz Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty Pana Kazimierza Mądzika.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Udział dzieci z klas 4-6 szkół podstawowych z województwa świętokrzyskiego w rozgrywkach siatkarskich dziewcząt i chłopców.	Ok. 400 osób	Zdjęcia		
Ilość meczów w turnieju finałowym.	44	Wyniki z poszczególnych meczów – harmonogram rozgrywek		
Ilość nagrodzonych zespołów	8	Zdjęcia nagrodzonych zespołów.		
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania				
<p>Stowarzyszenie Sport CK powstało w lutym 2019 roku. Jego główną misją jest rozwijanie różnych form kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży oraz dorosłych. Łączymy sport z rozrywką. Stowarzyszenie organizuje dla członków imprezy integracyjne o charakterze sportowo-rekreacyjnym. Współpracujemy z władzami samorządowymi, państwowymi, środkami masowego przekazu oraz z osobistościami życia publicznego, zainteresowanymi rozwojem zdrowego społeczeństwa obywatelskiego. Cele Stowarzyszenia, to m.in.: rozwijanie w różnych formach wychowania fizycznego i sportu, popularyzowanie kultury zdrowotnej i fizycznej, organizowanie zawodów sportowych, realizowanie działań mających na celu przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym (np. alkoholizmowi, narkomanii). Członkowie stowarzyszenia to m.in. osoby związane ze sportem, mediami, mające doświadczenie w zarządzaniu ludźmi oraz różnego typu projektami.</p> <p>Stowarzyszenie Sport CK realizuje szereg inicjatyw – zgodnie z celami zapisanym w statucie, m.in.: - zadanie: „Zdrowy styl życia i właściwe odżywianie warunkiem zdrowia i sukcesu młodych ludzi” - wspólnie z Wydziałem Edukacji, Kultury i Sportu UM w Kielcach - w trakcie turnieju piłkarskiego „Piątka na Rynku, wrzesień 2019 r., zadanie: „Dopalacze - jako współczesne</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

